Eiusdem Tractatus Gallicus de Bibliothecis insignioribus tra-
tatis Europæ, ac præcipue regni Franciæ, excusus fuit cum tra-
tatu *Gabrielis Mandei* de instituenda Bibliotheca, in 8. anno 1644.
apud Roletum le Duc, Parifiis.

Bibliographia Parifina, hoc est Catalogus omnium librorum,
Parifiis, annis 1643. & 1644. inclusuē excuforum. Parifiis, ſum-
ptibus Roleti le Duc, via Iacobæ, ſub signo Iuſtitiae, anno
1645. in 4.

Bibliographia Parifina, hoc est Catalogus omnium librorum
Parifiis, anno 1645. inclusuē excuforum. Parifiis, ſumptibus
Roleti le Duc, ſub signo Iuſtitiae, anno 1646. in 4.

Bibliographia Universalis Gallica, hoc est Catalogus omnium
librorum, Parifiis, anno 1647. in 4.

O O O o o ij

Librorum per yniuersum regnum Gallie, annis 1643. 1644. & 1645.
excusorum. Parisiis sumptibus Roleti le Duc, via Iacobæ, sub
signo Iustitia, anno 1646. in 4.

Bibliographia Gallica Vniuersalis; hoc est Catalogus omnium
Librorum per yniuersum Gallie Regnum, anno 1646. excusorum.
Parisiis, sumptibus vidua Ioannis Camusat & Petri le Petit Ty-
pographi Regij, via Iacobæ, ad insigne Aurei Velleris 1647.
in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium Libro-
rum Parisiis, annis 1647. & 1648. inclusuè excusorum, Parisiis,
apud Sebastianum Cramoisy Regis & Reginae Regentis Archi-
typographum, & Gabrielem Cramoisy, via Iacobæ, sub Cico-
nis, anno 1649. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium Librorum
Parisiis, anno 1649. inclusuè excusorum. Parisiis, apud Seba-
stianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno 1650. in 4.

Bibliographia Parisina, hoc est Catalogus omnium Libro-
rum Parisiis, anno 1650. inclusuè excusorum. Parisiis, apud Se-
bastianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno 1651. in 4.

Bibliographia Gallica Vniuersalis, hoc est Catalogus omnium
Librorum per yniuersum Gallie Regnum, 1651. excusorum. Pa-
risiis, apud Sebastianum & Gabrielem Cramoisy Fratres, anno
1652. in 4.

Idem summo studio atque incomparabili diligentia affectas
habet, ac tantum non prece paratas, Bibliothecas duas per insigues

Cardinalitiam & Caemelitanam.

Lugdunensium officinarum Horatij Cardon, Iacobi Cardon, Petri
Gauellat, Gabrielis Boissat, & Laurentij Anisson, in 16. annis
1615. 1620. & 1639. apud Ludouicum Prost Heredem Rouille, in
8. 1621. &c. quin 21. folia ab anno 1615. et 1621.

Marci Zueri Boxhoani, Monumenta Virorum Illustrium & elo-
gia aliquot. Amstelodami, apud Ioannem Iansonium 1638. in
folio.

Margarini de la Signe Doctoris Parisiensis, Sacra Bibliotheca
Sanctorum Patrum supra ducentos, qua continentur illorum de
rebus diuinis Operalomnia, & Fragmenta, quæ partim num-
quam hactenus, partim ita, ut raro iam extet, excusa, vel ab
hereticis corrupta, distincta in tomo's octo, Epistolarum, Histo-
riarum, Moralium, Liturgiarum, Disputationum contra hereses,
Commentariorum, Homiliarum, Poëmatumque Sacerdotum mix-
tum & tractatum in pene singula Fidei Christianæ & Scripturae
Sacrae

Sacræ, loca illustrata doctissimorum Virorum Scholiis, obseruationibus, &c. apud Michaëlem Sonnum, Parisiis, in folio, anno 1576.

Eiusdem Bibliothecæ Appendix varia Sanctorum Patrum de Deo & rebus diuinis complectens opuscula & fragmenta, omnianunc primum, vel ex manuscriptis excerpta codicibus, vel meliori formâ edita, & illustrata, in folio, Parisiis, anno 1579. apud eundem Michaëlem Sonnum sub scuto Basileensi.

Editio secunda Eiusdem Bibliothecæ prodiit Parisiis, anno 1589, nouem tomis in folio. Auctarium vero duobus voluminibus partim ex Scriptoribus de diuinis Catholica Ecclesiæ Officiis & Mysteriis operâ Melchioris Hittorpij iam olim editis, partim ex aliis Patribus ab Henrico Gasco I. C. in Tomis Antiquæ Letcionis publicatis prodiit in eadem ciuitate Parisiensi, anno 1610. in folio.

Tertiæ editionis Parisiensis annum natalem non obseruauit. Quartâ vero, quæ præter multorum librorum accessionem qui in Catalogis asterisco norantur, duobus Tomis Græco Latinis aucta est, qui Græcos Autores vtraque lingua editos complectuntur, perfecta est Parisiis, anno 1624. studio ac diligentia singulare R. P. Frontonis Ducæ Burdegalensis, Soc. Iesv. Quinta deinde quæ Morelliana dicitur, Græcos Latinosque quamplurimos Scriptores complectitur, qui in præcedentibus desiderabantur.

Auctarium quoque Bibliothecæ Græco-latinæ SS. Patrum habet Lector excusum duobus Tomis, in folio, Parisiis apud Antonium Bertier, anno 1648. operâ ac studio R. P. Francisci Combefis S. Th. Professoris, Ordinis FF. Prædicatorum in Conuentu S. Mariae Annuntiatæ Parisiensis, Congreg. S. Ludouici.

Quod ad Colonensem SS. Patrum Bibliothecam, anni 1618. in tomos octodecim distributam attinet, hoc ab aliis diuersa est, quod non in certas classes coactos Scriptores exhibeat; sed à primo sæculo exorsa per singula Ecclesiæ sæcula deinceps decurrat, aptiori, nisi me fallit coniectura, ordine digesta.

Marquardi Leonis, enumeratio Methodica & compendiosa selectissimorum & omni exceptione maiorum Scriptorum totius Occidentis Meridiei & Orientis Ecclesiarum. Ingolstadij apud Hertzroy 1610.

Bibliotheca Cluniacensis, in quâ SS. Patrum Cluniacensium Vita, Scripta, & Priuilegia continentur, collecta à Domino Martino Marrier, cum notis Andreæ Quercetani, Turonensis. Parisiis,

PP Ppp

in folio, anno 1614 apud Sebastianum Cratois.

Melchioris Adami, *Vita Germanorum Theologorum*, *Philosoporum*, *Medicorum*, & *Iurisconsultorum*, qui superiori saeculo, & quod excurrit, Horuerunt, collectæ, & ad annum usque 1618. perductæ. *Heidelbergæ & Francofurti*, annis 1615. & 1620. in 8. quatuor omnino Tomis. Prodierunt pariter in lucem Eiusdem *Decades*, continentæ *vitas Theologorum exterorum Principum*, &c. *Francofurti*, anno 1618. in 8.

Melchioris Hittorpij nomen præfert Auctarium Bibliothecæ veterum Patrum tomis duobus in folio, Parisiis, anno 1610. Verum is duntaxat collegit Ecclesiasticos Scriptores, qui de Officiis & Mysteriis Catholicae Ecclesiae aliquid emiserunt in lucem, vulgariter primum Coloniam, anno 1568. Cæteri Patres aliunde additi sunt, ut paulo ante montium.

Michaëlis Neandri Bibliotheca vniuersalis, loco Præfationis, Græca eius Grammaticæ præfixa est, excusæ in 8. Basileæ apud Ioan-nem Oporinum, anno 1565.

Michaëlis Pij Bononiensis, de vitis Illustrum Virorum Ord. S. Dominici, Italice. Bononiae in folio 1620. apud Sebast. Bonomum.

Michaëlis Rocciantij, Florentini, Ordinis Seruorum B. Marie Virginis, Catalogus Scriptorum Florentinorum omnis generis, cum additionibus fere ducentorum Scriptorum Fratris *Lucæ Ferri-*
pj, Theologæ Professoris. Florentia, apud Philippum Iunctam in 4. anno 1589.

Mutij Pansæ, de Bibliothecâ Vaticanâ, Romæ in 4. anno 1591. Italico idiomate. *Ragionamenti della Libraria Vaticana di Mutio Pansa*, &c.

Nicoldi Episcopij, Typographi Basiliensis, siue officina Episco-piana Catalogus editus fuit, anno 1564.

Nicolaï Pignerij, Barensis, Medici atque Historiographi Regij Bibliothecam Historicam tribus maioribus Tomis distinctam, ac quarto nuper auctam video à quibusdam non omitti in recensio-ne Bibliothecarum, quamvis institutum illius Auctoris ab hoc nostro haud parum abludere videatur.

Onuphrij Panunij, Veronensis, Augustiniani, de urbis Verona Viris doctrinâ illustribus opusculum. Verona 1621. apud Angelum Tau-tum, in 4.

Veterum Patrum Collectio titulo *orthodoxographorum ornata*, anno 1555. septuaginta sex Auctores exhibuit sclo temporum or-dine dispositos, qui deinde in posteriori editione anni 1569. pro-batus non est, sed consultius visum, ut in certas & distinctas Clas-

99977

ses diuiderentur pro ratione argumenti, quod tractabant, nimirum in Epistolas, Historias Sacras, Gnomologias, Exegetica scripta, sive Commentarios in Sacram Scripturam, Doctrinae Sacrae auctores sive expugnatores haeresum, Demagogias sive conciones, & Apologetica scripta, quae veluti septem categoriae Scriptores Ecclesiasticos, numero 85. complexae sunt. Hunc verò eundem Basileensium Typographorum ordinem addita octaua classe retinuit Margarinus Bignanus, annis 1576. & 1589. qui postea eamdem Bibliothecam SS. Patrum Parisiis recudendam suscepit. Ex eadem Basileensi vrbe prodiit, anno 1556. alia collectio SS. Patrum titulo *Hæreseologie inscripta*, quae octodecim Scriptorum Sacrorum opuscula Theologica representat, in folio typis eiusdem Henrici Petri.

Othonis Brunfelsij, Maguntini, Catalogus illustrium Medicorum, sive de primis Medicinæ Scriptoribus liber, breuiter eorum scripta commemorans, ex Galeni, Plinij, Scriptorum de re rustica libris, &c. collectus & impressus Argentorati, anno 1530. in 4. apud Ioannem Schottum. Scripsit idem Theses seu communes locos totius rei Medicæ & Onomasticon medicinæ continens omnia nomina stirpium, medicamentorum simplicium, aliarumque rerum omnium ferè ad medicinam pertinentium, ac Philosophiam naturalem, historias Medicorum, secundum ordinem litterarum ex omni auctorum genere consarcinatum, præpositis à principio Tabulis nominum anatomæ, & agritudinum totius corporis humani, Græcè ac Latinè, &c.

Papyri Massoni, Forensensis, in suprema Parisiorum Cufia Advocati, Elogia varia, tum seorsim typis emissa, tum duobus voluminibus in 8. comprehensa studio Ioannis Baleldens. Parisiis, apud Sebastianum Huré, anno 1638.

Paschalis Galli, Pictonis, Bibliotheca Medica, sive Catalogus eorum, qui ex professo artem Medicam scriptis illustrarunt; nepe quid scripserint, ubi, quâ formâ, quâ tempore scripta, excusa, aut manuscripta habeantur, Basileę anno 1590. in 8. apud VValkirchum. Eiusdem quoque operâ collectus est ex Gesneri Bibliotheca Index Auctorum aliquot, qui suis laboribus ac lucubrationibus Aristotelis libros, ac Philosophiam conati sunt illustrare. Extat ad calcem editionis Genevensis operum Aristotelis, & auctiori in Parisiensi Duallianâ.

Pauli Bolduani, Stolensis, Pomerani, professione Lutherani, ac Vessinensis Pastoris, Bibliotheca Theologica, sive Elenchus Scriptorum Ecclesiasticorum illustrium, Rabbinorum, Patrum,

PPPpp. ij

Protestantium, Caluinianorum & Pontificiorum, qui in Sacros Biblicos libros Veteris ac Noui Testamenti, necnon præcipua capita doctrinæ Christianæ, & homilias, &c. de tempore scripsierunt. Iena 1614. apud Thomam Schurerem in 4.

Eiusdem Bibliotheca Philosophica, sive Elenchus Scriptorum Philosophicorum atque Philologicorum Illustrium, qui Philosophiam, eiusque partes, aut omnes, aut præcipuas, quovis tempore idiomatique, usque ad annum 1614. descripterunt, illustrarunt, & exornarunt secundum artes & disciplinas, tum liberales, tum mechanicas, earumque titulos & locos communis, Auctorumque nomina ordine Alphabetico digesta Acceserunt Græca Latinaque linguarum, tum profarum, tum ligatarum, Auctores classici, Lexica, Loci communes, Apophthegmata, Colloquia, Phrases, &c. Iena anno 1616. in 4. apud Hæredes Thomæ Schureri Bibliopolæ Lipsiensis.

Eiusdem Pauli Bolduani Bibliotheca Historica, sive Elenchus Scriptorum Historicorum & Geographicorum, qui Historias, vel vniuersales totius orbis, vel particulares certæ cuiusdam Prouinciarum, &c. usque ad annum 1620. scripsierunt. Lipsiæ illo anno 1620. in 4. apud Fridericum Lanckisium impensis hæredum Thomæ Schureri.

Pauli Louij, Nouocomensis, Vita Illustrum Virorum Florentiarum, anno 1551. apud Laurentium Torrentinum, Antuerpiæ, apud Io. Bellerum 1557. in 8. & alibi.

Petri Angeli sphere, Pomaricani, de Nobilitate Professorum Grammaticarum, vbi & eorum Catalogus atque Elogia. Neapoli, in 4. apud Franciscum Sauium 1641.

Petri Besodneri, Bibliotheca Theologica, hoc est Index Bibliorum, præcipuorum eorumdemque Interpretum, Hebraeorum, & Græcorum & Latinorum, tam veterum, quam recentium, Francofurti apud March. anno 1604. in 4. apud Kopffium 1609. & Thymium 1610. in 8.

Petri Blanchot, ex ordine Minimorum, Idea Bibliothecæ universalis tribus duntaxat expansa foliis prodiit, Parisiis apud Sebastianum Cramoisy, anno 1631. Hanc mihi commodauit, omnibus hisce ad vmblicum penè perductis, V. C. Gabriel Naudœus, ex quâ duos trésve Scriptores mihi prius incognitos eruerem. Idem Bibliothecam Concionum in 4. edidit, apud Sebastianum Cramoisy, Parisiis, anno 1633. & rursus iterata editione, anno 1640.

Petri Criniti de Poëtis Latinis extant libri quinque, in quibus multa

multa veterum Poëtarum fragmenta referuntur. Parisiis apud Iodocum Badium Ascensium, anno 1513. Basileæ, apud Henricum Petri, anno 1532. in 4. & alibi non semel.

Petri Lucij, Belgæ, Carmelitani, Bruxellensis, Carmelitana Bibliotheca, siue Illustrum aliquot Carmelitanæ Religionis Scriptorum, & eorum operum Catalogus. Florentiæ apud Georgium Marescottum in 4. anno 1593.

Illustrum Scriptorum Religionis Societatis Iesu Catalogus, Auctore P. Petro Ribadeneira Societatis eiusdem Theologo. Antuerpiæ in officina Plantinianâ, anno 1608. in 8. secundâ editio-
ne auctus Lugduni apud Ioannem Pillehotte in 8. anno 1609.
Tertiâ quoque editione locupletior Antuerpiæ, anno 1613. in 8. ex
eadem officinâ Plantinianâ.

Petrus Rodulfus seu Rudolphus Tossiniacensis sancti Inquisitionis Officij in vrbe Consultor & Episcopus Senogallie, Historiam Seraphicam tribus libris complexus est, vbi de Franciscani Ordinis Scriptoribus multa refert. Venetiis annis 1586. & 1595.
apud Franciscum Franciscum.

Petrus Stewartius, Leodius, Theologie Doctor, SS. literarum in Academia Ingolstadiensi Professor, Procancellarius & Mauricianus ibidem Pastor, &c. edidit anno 1616. Tomum singularem insignium Auctorum tam Græcorum quam Latinorum Ingolstadij in 4. tanquam Appendicem ad Hen. Canisij Lectionis Antiquar Tomos sex, (de quibus suo dictum est loco) apud Elizabetham Angermariam ex Typographia Ederiana.

Philiberti Manschalli Dux Artium & scientiarum, ac Promptuarium omnium librorum, tum Gallicè Scriptorum, tum in linguam Gallicam versorum. Parisiis, an. 1589. apud Franciscum Iaquin, in 8.

Philippi Alegambe, Bruxellensis, Soc. Iesu, Bibliotheca Scriptorum Societatis Iesu post excusum anno 1608. Catalogum R. P. Petri Ribadeniræ nouo apparatu librorum ad annum 1642. cum Catalogo Religiosorum Societatis Iesu, qui hactenus pro Catholice fide & pietate in variis mundi plagiis interempti sunt. An tu Catal., in folio, anno 1643. apud Ioannem Meursium.

Philippi Nouariensis, de Auctoribus Ordinis Canonicorum Regulatium dissertatio memoratur à quibusdam, eam tamen nondum typis excusam aspexi.

Photij, Patriarchæ Constantinopolitani Bibliotheca, μεταβλοτις, siue lectorum à Photio librorum recensio, censura atque excerpta, Philologorum, Oratorum, Historicorum, Philosophorum, Medicorum, Theologorum, è Græco Latine reddita, Scholiisque

QQQ 99

illustrata, operâ Andréæ Schotti Antuerpiani de Societate Iasy. Augustæ Vindelicorum ad insigne pinus in folio, anno 1606. Observat Antonius Possevinus noster se vidisse versionem Bibliothecæ Photianæ à Federico Metio Termularum Episcopo factam sed non euulgatam. Textus Græcus illius Bibliotheca studio Davidis Höeschelii Augustani cum eiusdem notis, & emendationibus, atque impulsu præcipue Marci Velseri Augustanae Reipublicæ Duuumiri prodiit, anno 1601. in folio. in eadem vrbe. Gracè verò ac Latine eadem Bibliotheca excusa fuit Geneua Allobrogum, apud Paulum Stephanum, anno 1612. in folio, & nunc, ut accepi, Rotomagi iterum prælo committitur, & ad extremum ferè apicem perducta est editio.

Raphaëlis Volaterrani, Anthropologiae libri vndecim, in quibus recensentur Clari homines omnium temporum, linguarum, & gentium, qui in Oratoriæ & Poëtica, Matheſi & Iuris Scientia, ceterisque artibus profecerunt, &c. medij sunt inter Geographicos & Philologicos in volumine Commentariorum Urbani-
rum ad Iulium II. Episcopum urbis Romæ à decimo tertio ad vi-
gesimum tertium. Lugduni, apud Sebastianum Gryphium 1552.

Roberti Bellarmini, è Societate Iesu S. R. E. Cardinalis, de Scriptoribus Ecclesiasticis liber unus, adiunctis Indicibus vnde-
cim, & Breui Chronologia ab Orbe condito usque ad annum
1612. primum Coloniæ prodiit, anno illo 1612. in 8. Lugduni in 4.
anno 1613. tum Coloniæ in folio cum aliis Cardinalis illius
doctrina, pietate, ac sincero Fidei Catholicæ zelo Eminentissi-
mi operibus, apud Antonium Hieratum, anno 1620. Verùm edi-
tio noua ab auctore aucta & recognita exteris præferenda est Lu-
tetia Parisiorum sumptibus Sebastiani Cramoisy, anno 1617. atque aliis deinceps consequentibus annis.

Roberti Constantini, Nomenclator insignium Scriptorum, quo-
rum libti extant, vel manuscripti, vel impressi: ex Bibliothecis
Gallia & Anglia: Indexque totius Bibliothecæ atque Pandectarum
doctissimi atque ingeniosissimi viri Conradi Gesneri ur-
bis in 8. apud Andream VVechelum, anno salutis 1555. pud.

Libri in officina Roberti Stephani Typographi Regij 1546. in 8.
Item libri venales in Bibliopolio Roberti Stephani Typographi
Regij, tum ab Henrico Stephano patre, tum à Simone Colingo
eius vitrico excusi, in 8.

Robertus Cocus, hæreticus Anglus, Censuram Patrum Scriptis,
qua in 4. Londini anno 1613. & in 8. quoque edita est; sed ea
omnibus Catholicam Fidem professis cum Critico Riueti, Me-

dulla Sculteti, similibusque virulentissimorum Hæreticorum
commentationibus penitus abiicienda, aut vna cum Magdebur-
gësibus Centuriis Matthiæ Flaccij Illyrici aliorumq; collatâ operâ
in plures Tomos digestis, in Castellum Lethes procul aleganda.

Catalogus librorum insignium ex Bibliotheca *Samuelis Petiti*.
Lutetiae apud Samuelem Sorberium, in 4, anno 1645.

Scœnolæ Sammarthani Elogia Virorum doctrina Illustrium, qui
superiori saeculo in Galliâ floruerunt. Lutetiae in 8. apud Petrum
Durand, anno 1616. & Pietauij ab anno 1602.

Extant quoque *scœnolæ* & *Abelij Sammarthanorum* opera in 4. Lu-
tetiae, anno 1633. apud Iacobum Villery.

Scipionis Tenui, Neapolitani, cuius de Apollodoris tractatus cum
Bibliothecâ Apollodori Romæ, & in Commeliniana officinâ
editus est, librotum Mſ. Catalogum ante annos 1xxx. ex præci-
puis Romæ atque Italiæ Bibliothecis collectum, necdum, quod
sciam, vspiam publicatum, exhibuimus inter Supplementa Sp-
ciminis Antiquarum nostrarum Lectionum, seu nouæ huius Bi-
bliothecæ Mſ. Librorum ex Schedis V. C. Iacobi Puteani, & al-
tero exemplari. Vide supra paginas 166. & 384.

Bibliotheca *scholastica* instructissima Latinè, Gallicè, Italicè,
Hispanicè, Anglicè & Græcè. Londini, apud Ioannem Billium,
in 8. anno 1618.

Seraphini Razzi, Ordinis Præd. & Doctoris Theologi, Historia
Italica Virorum Illustrium Ordinis Prædicatorum. Luca apud
Busdragum 1596. in 8.

Sigeberti Gemblacensis in Belgio Monachi, liber de Illustribus Ec-
clesiæ Scriptoribus, de quo ipse post alia ingenij sui monumenta
sic loquitur; *Hieronymum* etiam imitatus & *Gennadium* scripsi yl-
timum hunclibellum de Illustribus viris, quantum notitia inue-
stigationis meæ exquirere potui: excusus fuit, tum seorsim, tum
cum aliis eiusdem argumenti opusculis à Suffrido Petri, anno
1580. Coloniæ, tum Antuerpiæ in Bibliotheca Ecclesiastica Au-
berti Mirai, anno Christi 1639.

Catalogus Librorum, qui reperiuntur in officina *simeonis Piger*
Bibliopolæ Parisiensis, anno 1646.

Simeonis Colinæ. Typographi Parisiensis librorum Catalogus
prodiit, vt audio, sed non vidi.

Simonis Starouolsci, Scriptorum Polonicorum ~~scriptoriarum~~ seu cen-
tum Illustrium Poloniæ Scriptorum Elogia & Vite. Francofurti
sumptibus Iacobi de Zetter, 1625. in 4. & Venetiis apud Damia-
num Zenarium, 1627. in 4.

QQQqq ij

sixti senensis, Ordinis Prædicatorum, Bibliotheca sancta ex præcipuis Catholicae Ecclesiæ auctoris collecta, & in libros octo digesta ab auctore ante obitum recognita & aucta, adiectâ etiam Tabulâ Chronographicâ secundum collationem temporum, post editionem Venetam, anno 1566. apud Franc. Franciscum, Francofordensem in folio, apud Nicolaum Basleum anno 1575. & Venetam in 4. anno 1580. Colonensem, anno 1586. ab Ioanne Hayo Scoto Societatis IESV Theologo expurgata, aucta & Scholiis illustrata prodit, tum alibi, tum Lugduni annis 1591. & 1592. Sumptibus Sibyllæ à Porta, & ut cæteris impressiones prætermittam, Parisiis in folio, anno 1610. apud Sebastianum Cramoisy. Emissus quoque fuit Coloniae anno 1588. ex officina Petri Horst Liber Sixti Senensis hac inscriptione: Ars interpretandi Sacras Scripturas absolutissima. Cui Coronidis instar accesserunt Sanctorum Patrum Regula 234. & Canones 372. F. Francisco Ruizio Vallisoletano, & F. Ioanne Höffmeistero collectoribus ad sacras litteras rectè citoque perdiscendas in primis necessarij.

F. stephani Lusignani, Ord. Prædic. Catalogus Virorum Illustrium, in 8. Parisiis 1582. apud Guillelmum Nigrum.

suffridi Petri, Leouardiensis, Frisijs V. I. L. operâ prodierunt Coloniae, in 8. apud Maternum Cholinum, anno 1580. de Illustribus Ecclesiæ Scriptoribus Authores præcipui veteres I. D. Hieronymus, Stridonensis Presbyter. II. Gennadius Massiliensis Presbyter. III. Isidorus Hispalensis Episcopus. IV. Honorius Augustodunensis Presbyter. V. Sigerbertus Gemblacensis Monachus. VI. Henricus de Gandaio, Archidiaconus Tornacensis, partim antea excusi, partim nunc demum in lucem editi, omnes autem in congruum ordinem redacti, & perpetuâ Chronologiâ illustrati, & veterum codicem, tum excusorum, tum Manuscriptorum collatione ab infinitis mendis repurgati, & annotationibus haud quaquam pœnitendis commendati.

Eiusdem de Scriptoribus Frisiæ decades xvi. & semis. Coloniae apud Henricum Falckenburgh, anno 1593. in 8.

symphoriani Campegi, seu Champerij, Lugdunensis Medici & Lotharingorum Principis Archiatri, liber de claris Scriptoribus medicinæ veteribus & recentioribus. Lugduni in 8. prodit.

Theodorici Petreij, ex ordine Cartusianorum apud Vbios familie Professi Bibliotheca Cartusiana, siue Catalogus illustrium Sacri Cartusiensis Ordinis Scriptorum. Coloniae in 8. anno 1609. apud Ant. Hierat.

Catalogus

Catalogus Hæreticorum *Theodori Petri* in 4. Coloniae typis Pe-
tri à Brachel 1629.

Catalogus Auctorum *Theologicorum*, qui in Sacros Biblicos li-
bros vniquam scripscrunt. VVitebergæ, anno 1591. in 4. Eodem
referenda Bibliotheca *Theologica* in 4. eodem anno 1591. Mu-
lhusij.

*Theologorum omnium, cum Pontificiorum, hoc est Orthodoxo-
rum, quam Protestantium, hoc est hæreticorum, qui Germanicè
ab anno 1565. usque ad 1583. scripscrerunt, enumeratio. Ephor-
dix, anno 1593. in 8. Germanicè.*

Conspiclus Scriptionum *P. Theophili Raynandi* Soc. Iesu or-
dine temporis quo sunt exaratae in 4. *Thomæ Bodleij. V. Thomæ James.*

Thomæ Dempsteri Scoti I. C. Historia Ecclesiastica Gentis Sco-
rotum libri 19. in 4. excusi sunt Bononiae typis Nicolai Thebal-
deni, anno 1627.

Thomæ Campanelle Ordinis Dominicani, de libris propriis &
recta ratione studendi syntagma. Parisiis, anno 1642. in 8. apud
viduam Guillelmi Pelè. Eiusdem de reformatione scientiarum
Index, Venetiis, 1633. in 4.

Thomæ Gratianni, Ordinis Eremitatum S. Augustini in Prouincia
Coloniensi Prioris Prouincialis, Anastasis Augustiniana, in
quâ Scriptores Ordinis Eremitatum sancti Augustini prisci si-
mul & neoterici in seriem digesti sunt. Antuerpiæ apud Hiero-
nymum Verdussium in 8. anno 1613.

Thomæ James Angli Hæretici, Ecloga Oxonio-Cantabrigiensis,
tributa in libros duos, quorum prior continet Catalogum con-
fusum librorum Manuscriptorum in illustrissimis Bibliothecis
duarum florentissimarum Academiarum Oxoniæ & Cantabrigiæ:
Posterior Catalogum eorumdem distinctum & dispositum secun-
dum quatuor facultates, obseruato, tam in nominibus, quam in
operibus ipsis, Alphabetico literarum ordine. Londini impensis
Georgij Bishopij & Ioannis Norton 1600. in 4.

Eiusdem Catalogus librorum Bibliothecæ, quam *Thomas Bod-
leius Eques auratus* in Academia Oxoniensi publicam instituit.
Londini in Nortonianâ in 4. anno 1605.

Idem postea anno 1620. Oxoniae impensis Bodleianis emisit in
4. Catalogum vniuersalem librorum in Bibliothecâ Bodleianâ
omnium librorum linguarum & scientiarum genere refertissimâ

Traiectinæ ad Rhenum, sive ut vulgo dicitur, *Ultratraiectina*, Biblio-
thece Catalogus in 4. Traiecti ad Rhenum typis Salomonis Rho-
dij, anno 1608.

RRR

Tridentina Bibliotheca, Nomina Patrum & Theologorum, qui Tridentino Concilio, ab anno 1545. ad 1563. interfuerunt, & hactenus aliquid typis ediderunt. Extat in Schedis V. C. Gabrielis Naudæ ab erudito viro, sed ignoto, primis veluti lineamentis deformata.

Scripsit Baldus Perusinus, verba sunt Neandri, de commemo rationibus famosissimorum virorum in utroque Iure, & Thomas Diplouatacius Patricius Constantinopolitanus libros duodecim de præstantiâ Doctorum, & clarissimis Iureconsultis, in quibus diligentissimè vir ille (teste Baptista Egnatio) & iuris Ciuilis dignitatem explicauit, & Authores eius omnes, interpretésque à Phoroneo ducta serie ad nostra usque tempora deduxit; sed utrumque utriusque opus, aut periiit iam olim, aut alicubi ab aliquibus supprimitur, ne in manus multorum veniat. Horum vero librorum iacturam sarcire videntur D. Valentini Forsteri, Iureconsulti, de Iuris Ciuilis Romani historiâ libri tres, qui iam sub prælo sunt apud Oporinum, hoc etiam Septembri (anni 1565) in lucem prodituri. Hæc ille.